第４９１９号 令和３年７月８日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 徴収事務の委託【保健福祉局健康医療部地域医療課】

２

○ 指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着型介護予防サービス

事業者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

○ 道路の区域変更【建設局道路部管理課】

４

◇ 公  告

○ 特定調達契約の落札者の決定（３件）【技術監理局契約部契約課】

５

1

北九州市告示第２８１号

地方公営企業法（昭和２７年法律第２９２号）第３３条の２の規定により、

北九州市立門司病院における手数料の徴収事務を次のとおり委託した。

令和３年７月８日

北九州市長 北 橋 健 治

受託者 委託した事務

の内容

委託期間

名称 住所

医療法人茜会

理事長

水一郎

山口県下関市

上新地町一丁

目５番２号

患者の手数料

徴収

令和３年４月１日から

令和４年３月３１日ま

で

2

北九州市告示第２８２号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項及び第１１５条

の１２第１項の規定により、指定地域密着型サービス事業者及び指定地域密着

型介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１第１号及び第

１１５条の２０第１号の規定により次のとおり告示する。

  令和３年７月８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 地域密着型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

００９５８

デイサービス

ほっとステー

ション木屋瀬

北九州市八幡西

区野面一丁目８

番１号

株式会社まほ

ろば

令和３年

７月１日

２ 認知症対応型通所介護及び介護予防認知症対応型通所介護

事業所番号 事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月

日

４０９０７

００９４１

ひだまりデイ

サービス

北九州市八幡西

区浅川一丁目２

５番５号

株式会社健康

サポートセン

ター

令和３年

７月１日

3

北九州市告示第２８３号

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第１８条第１項の規定により、次のと

おり道路の区域を変更する。

 その関係図面は、この告示の日から２週間北九州市建設局道路部管理課にお

いて、一般の縦覧に供する。

  令和３年７月８日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 道路の種類 市道

２ 路線名等

整理番号 路線名 変更

前後

の別

区域変更の区間 幅員

(ｍ)

延長

(ｍ)

２９９５ 小嶺 1

２号線

前 八幡西区小嶺二丁目９５０

番６地先から

八幡西区小嶺二丁目９７５

番２地先まで

3.4

～

6.4

62.5

後 八幡西区小嶺二丁目９５０

番６地先から

八幡西区小嶺二丁目９７５

番１地先まで

3.4

～

28.2

62.5

３０３６ 小嶺台

１０号

線

前 八幡西区小嶺台一丁目１０

０４番４地先から

八幡西区小嶺台一丁目１０

００番３８地先まで

5.0

～

7.9

51.0

後 八幡西区小嶺台一丁目１０

０４番４地先から

八幡西区小嶺台一丁目１０

００番３８地先まで

7.9

～

10.5

51.0

4

北九州市公告第４７４号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和３年７月８日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  白灯油（７月分） ６０キロリットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和３年６月２２日

４ 落札者の名称及び住所

  株式会社ワシダ

  北九州市八幡東区枝光本町３番１号

５ 落札金額

  １キロリットル当たりの金額６万９，６００円に当該金額の１００分の１

０に相当する金額を加算した金額

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和３年５月２１日

８ 落札方式

  最低価格による。

5

北九州市公告第４７５号

 地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

  令和３年７月８日

                    北九州市長 北 橋 健 治

１ 物品等の名称及び予定数量

  軽油（軽油引取税免税・７月分） ３万５００リットル

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

  北九州市技術監理局契約部契約課

  北九州市小倉北区城内１番１号

３ 落札者を決定した日

  令和３年６月２２日

４ 落札者の名称及び住所

  高橋油脂工業株式会社

  北九州市小倉北区赤坂五丁目６番３０－１号

５ 落札金額

  １リットル当たりの金額１２５円６０銭に当該金額の１００分の１０に相

 当する金額を加算した金額

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和３年５月２１日

８ 落札方式

  最低価格による。

6

北九州市公告第４７６号

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７

年政令第３７２号）第４条に規定する特定調達契約につき、落札者を決定した

ので、北九州市物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成７年

北九州市規則第７８号）第１２条第１項の規定により次のとおり公告する。

    令和３年７月８日

                                  北九州市長  北 橋 健 治

１  物品等の名称及び数量

    家庭ごみ収集用指定袋 ９７０万枚

２  この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

    北九州市技術監理局契約部契約課

    北九州市小倉北区城内１番１号

３  落札者を決定した日

    令和３年６月２４日

４  落札者の名称及び住所

    プラテック株式会社

福岡市博多区金の隈三丁目６番２２号

５  落札金額

    ４，３３７万５，２００円

６  契約の相手方を決定した手続

    一般競争入札

７  一般競争入札の公告をした日

    令和３年５月２１日

８  落札方式

    最低価格による。

7